De overdrachtsbelasting dient gelijktijdig met de koopsom te worden 

voldaan. 

8. Eigenaarslasten 

Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties 

bedragen de eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: vierduizendzevenentachtig euro en vier 

eurocent (€ 4.087,04) per jaar; 

- rioolheffing: driehonderdveertien euro en tweeënveertig eurocent 

(€ 314,42) per jaar; 

- waterschapslasten: vierhonderddrieënvijftig euro en vierendertig 

eurocent (€ 453,34) per jaar; 

- erfpachtcanon: tachtigduizend tweehonderddrieënzestig euro en

[...]

zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de 

datum van betaling voor rekening van koper: 

- de erfpachtcanon over de periode van een januari 

tweeduizend achttien tot en met eenendertig december 

tweeduizend tweeëntwintig, zijnde: 

driehonderdzesenzestigduizend driehonderd euro en 

twee eurocent (€ 366.300,02). 

Tevens wordt koper er uitdrukkelijk op gewezen dat op een 

juli tweeduizend drieëntwintig ook de canonbijdrage voor 

het jaar tweeduizend drieëntwintig ad tachtigduizend 

tweehonderddrieënzestig euro en zesentachtig eurocent 

(€ 80.263,86) nog bij de koper in rekening zal worden

[...]

canon is die in de afgelopen vijf jaren opeisbaar is geworden, een 

en ander zoals omschreven in III punt 9 van deze akte. Koper is 

verplicht de achterstallige canon over de periode van een januari 

tweeduizend achttien tot en met eenendertig december 

tweeduizend tweeëntwintig, zijnde: 

driehonderdzesenzestigduizend driehonderd euro en twee 

eurocent (€ 366.300,02) bij het passeren van de akte van 

kwijting (proces-verbaal van betaling) te voldoen. Tevens wordt 

koper er uitdrukkelijk op gewezen dat op een juli tweeduizend 

drieëntwintig ook de canonbijdrage voor het jaar tweeduizend 

drieëntwintig ad tachtigduizend tweehonderddrieënzestig euro

[...]

De overdrachtsbelasting dient gelijktijdig met de koopsom te worden 

voldaan. 

8. Eigenaarslasten 

Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties 

bedragen de eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: vierduizendzevenentachtig euro en vier 

eurocent (€ 4.087,04) per jaar; 

- rioolheffing: driehonderdveertien euro en tweeënveertig eurocent 

(€ 314,42) per jaar; 

- waterschapslasten: vierhonderddrieënvijftig euro en vierendertig 

eurocent (€ 453,34) per jaar; 

- erfpachtcanon: tachtigduizend tweehonderddrieënzestig euro en